
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:35 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 1 13 3 6

16

1
9

2
10

4
11

6
15

7
16

8 Auszeit

11:18

Ende
14:50 B  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte
22 23 5 7 8 33

25

╳

9
3
11

4
15

5
19

6
21

8
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:53 B  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte
23 5 7 8 33 22

25

0
9
22

2
14
23

3
17
24

4
18
25

6
19

8
20

Auszeit

22:20

Ende
15:18 A  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 13 3 6 4

22

╳

9
16

1
10
20

2
12
21

3
13
22

6
14

7
15

Auszeit

10:11
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:21 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 1 13 3 18

16

0
8

1
12

3
15

4
16

5 7 Auszeit

Ende
15:39 B  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte
22 23 5 7 8 33

2538
17:5

╳

19
9
21

11
23

12
24

17
25

18 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

A  FSV Bergshausen 2 vs. TG Rotenburg B
Spiel 50 29.01.2023 14:35 Uhr

Sporthalle vor der Söhre
34277 Fuldabrück-Bergshausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FSV Bergsha… 11/14
1 Ruge, Lilly X
2 Wetzel, Julia X
3 Rißeler, Christin X
4 Persch, Martina X
6 Münzner, Anja X
7 Wolf, Helene
8 Hügues, Manuela

12 Schellmann, Sonja
13 Heidenreich, Annette X
15 Schaffrath, Tina X
18 Ludwig, Tina X
A  Libero

15 Schaffrath, Tina X
A  Offizielle
T Pritsch, Dennis E

C

B  TG Rotenburg 8/14
1 Berge, Anika
5 Gerlach, Kim X
7 Wulkau, Anne X
8 Paul, Loretta X

22 Aust, Heide X
23 Cutura, Ana X
33 Ruta, Karolina X
38 Pott, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Bickel, Mathias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FSV Bergsha… TG Rotenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 15 25 1 0 0
2 0 0 22 2 25 25 1 0 1
0 0 0 16 3 18 25 1 1 0

4
5

3 0 0 54 58 75 3 1 1
Start: 14:35 Ende: 15:39 Dauer: 1:04

Sieger: TG Rotenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwebel–Schmitt, Anna 1
2 Gimpel, Nadine 2

Schreiber 3
Schr. Moch, Elena 4

Assist. Rösemeier, Berit

Dokument erstellt: 29.01.2023 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


