

## Landesliga Nord - Frauen

Frauen

(A) FSV Bergshausen 2 vs. TG Rotenburg (B) Spiel 50

29.01.2023 14:35 Uhr

Sporthalle vor der Söhre 34277 Fuldabrück-Bergshausen





S		art :53	В	)TG R	otenbu	ırg	s		de :18	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	23	5	7	8	33	22		2	1	13	3	6	4	
T							25							22
Z														
2	0	2	3	4	6	8	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
_	9 22	14 23	17 24	18 25	19	20	22:20	9 16	10 20	12 21	13 22)	14	15	10:11 12:17

				S		art :21	A FSV Bergsha			s		de :39	В	R				
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			4	2	1	13	3	18		22	23	5	7	8	33	
un I	Spielernr.		ı							16					38		25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z												17:5		
Ā	·	SI	oielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 8	1 12	3 15	4 16	5	7	Auszeit	X 19	9 21	11 23	12 24	17 (5)	18	Auszeit

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T 7														
							Auszeit							
4														

A) Offizielle T Pritsch, Dennis

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
I S		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augmeit							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			1					R	emerl	unna	n								Fraeh	nicce		

A	FSV Bergsha 11	/14	$^{\mathbb{B}}$	TG Rotenburg	8/14
1	Ruge, Lilly	Х	1	Berge, Anika	
2	Wetzel, Julia	Х	5	©Gerlach, Kim	Х
3	Rißeler, Christin	Х	7	Wulkau, Anne	Х
4	Persch, Martina	Х	8	Paul, Loretta	Х
6	Münzner, Anja	Χ	22	Aust, Heide	Х
7	Wolf, Helene		23	Cutura, Ana	Х
8	Hügues, Manuela		33	Ruta, Karolina	Х
12	Schellmann, Sonja		38	Pott, Katharina	Х
13	© Heidenreich, Annette	Χ	(B)	Libero	
15	Schaffrath, Tina	Χ	B	Offizielle	
18	Ludwig, Tina	Χ	)	Bickel, Mathias	ΤE
A	Libero		Ľ	Dickei, Malillas	
15	Schaffrath, Tina	Х			

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	,					
		A FSV Bergsha				TG Ro	TG Rotenburg B					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	4		
	1	0	0	16	1	15	25	1	0	C		
	2	0	0	22	2	25	25	1	0	1		
	0	0	0	16	3	18	25	1	1	C		
					4							
					5							
	3	0	0	54		58	75	3	1	1		
	S	tart	: 14	:35	Ende:	15:39	Dai	uer:	1:0	)4		
	Sieger: TG Rotenburg								3:			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schwebel-Schmitt, Anna		1					
2	Gimpel, Nadine		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Moch, Elena		4					
Assist.	Rösemeier, Berit							

Dokument erstellt: 29.01.2023 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de